ISTITUTO AUTONOMO PER 'E CASE POPOLARI
DELLA PROVENCEA Fp | CASERTA

| v I o

SETTORE TECNICO_"'

DETERMINAZIONEN. __ 89% DpPEL__22- A4- 200 8

OGGETTO: Legge 560/93. Afﬁdamento lavon di esecuzione prove su una stmtuna in cemento
armato in Maddaloni alla via O. De Carlucel.
Ditta EDILSIGMA S.r.L
CIG: Z4024DD0CS

~ IL DIRIGENTE

Premesso:
Che con Determina Dmgexlzlale n. 678 del 18/09/2018 furono affidati i lavori di esecuzione

prove su una struttura in cemento armato in Maddaloni alla via O. De Carlueci alla Ditta
EDILSIGMA S.1.l, con sede in S. Maria C.V. (CE) alla via Galatina Loc. Gr attapu101 Lotto 6 —

P.IVA 01132790617;
Vista la fattura n., 11 18 del 23/10/2018 per I"importo di € 4.950,00 comprensiva di LV.A. al 10%;

Visto il DURC,; . -
Ritenuto doversi procedere al pagamento dell’importo della predetta fattura;

Preso atto della copertura finanziaria da parte del competente Settore Economico Finanziario;
-Visto lo statuto;

Richiamate le proprie competenze;

DETERMINA

1. Liquidare e pagare l’importb di € 4.950,00 TVA compresa al 10% alla Ditta EDILSIGMA
S.r.l. con sede in S. Maria C.V. (CE) alla via Galatina Loc. Grattapulci Lotto 6 — P.IVA
01132790617, dei lavori di esecuzione prove su una struttura in cemento armato in Maddaloni

alla via Q. De Carlucci,

Bretermine alfidamcnie EDIESTGMA fantd

Via E. Ruggicro, 47 - §1100 CASERTA -~ P.L 00101970614 - Tel. 0823.278411 - f}a; 0823.326006




 SETTORE AMM.VO/CONT.LE
- ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta che la somma complessiva di € 4,950,00 comprensiva di LV.A., derivante dalla presente determina

dirigenziale trova copertura 'ﬁnanziaria sul capitolofarticolo  6,2,10.40/2 avente ad oggeito: “Manutenzione
straordinaria — Legge 560/93”, giusta impegno di spesa n. 553/2018 del bilancio di previsione 2018.

Impegno della spesa n. | 2018
LA RESRONSABILE

DELLA CON /£ SPECIALE
(Dott.ssa Do lla Galardo)




